

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,21, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице представителя домового комитета Атюковой И.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена крана, установка хомута	07.06.2022	шт	318,5	637
	2			
Ремонт эл.освещения	17.05.2022	м	301	1806
	6			
Вывоз веток	24.05.2022	м3	625	1250
	2			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625	625
	1			
<b>Итого</b>				<b>4318,00</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	622,06	11197
	18			
Услуги управления	постоянно	день	651,11	11720
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	2396,25	9585
	4			
АДС	круглосуточно	день	115,26	3573
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	29,06	523
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	210,61	3791
	18			
<b>Итого</b>				<b>40389</b>
<b>Всего</b>				<b>44707</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **44707** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногорск

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Богграда,57, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета, Г.Н.Коломыцевой., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е. А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к олициственный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена ламп, ремонт	31.05.2022	ч/ч	912,12	602
	0,66			
Привоз земли	28.04.2022	кг	10	300
	30			
Замена ламп	26.04.2022	шт	155	155
	1			
Замена ламп	16.05.2022	шт	72	72
	1			
<b>Итого</b>				<b>1129</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	390,37	7027
	18			
Услуги управления	постоянно	день	606,06	10909
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1503,75	6015
	4			
АДС	круглосуточно	день	88,19	2734
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	53,17	957
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	132,17	2379
	18			
<b>Итого</b>				<b>30021</b>
<b>Всего</b>				<b>31150</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **31150** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Богграда,59, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета, Стусовой Т.Н., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Обработка подъездов	26.05.2022	п	191,50	766
	4			
Обработка подъездов	16.05.2022	п	191,50	766
	4			
Обработка подъездов	13.05.2022	п	191,50	766
	4			
Привоз песка	15.06.2022	м3	850,00	425
	0,5			
Чистка подвала	23.05.2022	ч/ч	504,50	1009
	2			
Чистка подвала	30.05.2022	ч/ч	504,50	2018
	4			
Услуги АС-машины	09.06.2022	б	1200,00	2400
	2			
Ремонт лавочки	17.06.2022	ч/ч	530,00	265
	0,5			
Прочистка вент.шахты	16.06.2022	ч/ч	481,82	318
	0,66			
<b>Итого</b>				<b>8733</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	439,50	7911
	18			
Услуги управления	постоянно	день	682,39	12283
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1693,00	6772
	4			
АДС	круглосуточно	день	99,29	3078
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	59,83	1077
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	148,78	2678
	18			
<b>Итого</b>				<b>33799</b>
<b>Всего</b>				<b>42532</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **42532** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Богграда,61, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оликоественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненн ой работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена кранов, задвижки	06.06.2022	шт	3633,33	10900
	3			
Чистка подвала	23.05.2022	ч/ч	504,5	1009
	2			
Вывоз веток	24.05.2022	м3	625	937,5
	1,5			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625	625
	1			
Ремонт двери	03.06.2022	ч/ч	504,5	1009
	2			
<b>Итого</b>				<b>14481</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	352,33	6342
	18			
Услуги управления	постоянно	день	547,00	9846
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1357,25	5429
	4			
АДС	круглосуточно	день	79,61	2468
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	48,00	864
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	119,28	2147
	18			
<b>Итого</b>				<b>27096</b>
<b>Всего</b>				<b>41577</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **41577** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Б-Хмельницкого, 2, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Н.Г. Лабунцевой, действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625	937,5
	1,5			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625	625
	1			
Замена крана	25.05.2022	шт	297	297
	1			
<b>Итого</b>				<b>1860</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	697,66	12558
	18			
Услуги управления	постоянно	день	1083,11	19496
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	2687,50	10750
	4			
АДС	круглосуточно	день	157,61	4886
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	95,00	1710
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	236,17	4251
	18			
<b>Итого</b>				<b>53651</b>
<b>Всего</b>				<b>55510</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **55510** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Дзержинского, 6, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Тютюненко М.А., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Ремонт лавочек	27.05.2022	ч/ч	779,5	1559
	2			
Замена отвода	19.05.2022	шт	327	327
	1			
Частичный ремонт и укрепление крышек	04.04.2022	ч/ч	530	530
	1			
Дубликат ключа	16.06.2022	шт	200	200
	1			
Прогонка п/сушителя	09.06.2022	ч/ч	530	265
	0,5			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625	1250
	2			
<b>Итого</b>				<b>4131</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	409,28	7367
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1577	6306
	4			
Услуги управления	постоянно	день	635,39	11437
	18			
АДС	круглосуточно	день	92,45	2866
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	55,72	1003
	18			
<b>Итого</b>				<b>28979</b>
<b>Всего</b>				<b>33110</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **33110** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Космонавтов,1в, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Яблочкова В.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Откачка подвала	06.06.2022	ч	549,58	6595
	12			
Обработка подъездов	25.05.2022	п	186,86	1308
	7			
Обработка подъездов	17.03.2022	п	186,86	1308
	7			
Прочистка канализации	19.05.2022	м	498,30	14949
	30			
Замена ламп, патрона	20.05.2022	шт	90,67	272
	3			
Прочистка канализации	20.05.2022	м	498,56	12464
	25			
Затягивание гайки	20.05.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Осмотр, устранение течи с кровли	05.04.2022	ч/ч	530,00	265
	0,5			
Замена ламп	08.06.2022	шт	113,50	227
	2			
Откачка воды в подвале	26.05.2022	ч/ч	508,29	3558
	7			
Открытие летника	27.05.2022	ч/ч	530,00	265
	0,5			
Устранение течи	01.06.2022	ч/ч	530,00	530
	1			
Устранение течи на п/сушителя	02.06.2022	ч/ч	530,00	265
	0,5			
<b>Итого</b>				<b>42164</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	1328,80	23918
	18			
Услуги управления	постоянно	день	2063,00	37134
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	5118,75	20475
	4			
АДС	круглосуточно	день	300,23	9307
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	180,94	3257
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	449,83	8097
	18			
<b>Итого</b>				<b>102188</b>
<b>Всего</b>				<b>144352</b>

**Итого:**



**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Космонавтов,5, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к олициественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Обработка подвала	25.05.2022	ч/ч	554,55	183
	0,33			
Замена ламп	28.05.2022	шт	66	132
	2			
Замена ламп	31.05.2022	шт	72	72
	1			
Установка крана на летник	17.05.2022	шт	1031	1031
	1			
Прочистка канализации	24.05.2022	м	498,56	12464
	25			
<b>Итого</b>				<b>13882</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	623,28	11219
	18			
Услуги управления	постоянно	день	727,61	13097
	18			
АДС	круглосуточно	день	119,71	3711
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	36,39	655
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	211,00	3798
	18			
<b>Итого</b>				<b>32480</b>
<b>Всего</b>				<b>46362</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **46362** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногорск

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Космонавтов,9, именуемые в дальнейшем «Заказчик», действующие на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к олициественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена стояка п/сушителя	10.06.2022	м	1412	1412
	1			
Замена стояка п/сушителя	26.05.2022	м	1678	2517
	1,5			
Завоз песка	16.06.2022	м3	850	425
	0,5			
Завоз песка	15.06.2022	м3	850	425
	0,5			
Переустановка прибора учета	09.06.2022	ч/ч	481,82	318
	0,66			
Устранение шума водопровода	23.05.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
<b>Итого</b>				<b>5255,0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	236,50	4257
	18			
Услуги управления	постоянно	день	405,19	7293
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1057,50	4230
	4			
АДС	круглосуточно	день	45	1410
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	18,08	325
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	85,86	1545
	18			
<b>Итого</b>				<b>19061</b>
<b>Всего</b>				<b>24316</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **24316** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Космонавтов,11, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Лазаревой Г.С., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
ППР эл.щитов	17.05.2022	шт	722,95	15182
	21			
Привоз песка	15.06.2022	м3	850,00	850
	1			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625,00	1250
	2			
Открытие продухов	22.06.2022	ч/ч	530,00	265
	0,5			
Снятие ПРЭМ, установка имитатора	17.05.2022	шт	2352,50	4705
	2			
Открытие слуховых окон	22.06.2022	ч/ч	316,00	158
	0,5			
<b>Итого</b>				<b>22410</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	387,81	6981
	18			
Услуги управления	постоянно	день	405,92	7307
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1059,25	4237
	4			
АДС	круглосуточно	день	45,56	1412
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	18,11	326
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	86,01	1548
	18			
<b>Итого</b>				<b>21811</b>
<b>Всего</b>				<b>44221</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **44221** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногорск

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Космонавтов,15, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Иваницева Л.Г., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена крана	30.05.2022	шт	1418	1418
	1			
Обработка подъездов	23.05.2022	п	187,33	1124
	6			
Обработка подъездов	17.05.2022	п	187,33	1124
	6			
Завоз песка	16.06.2022	м3	850	850
	1			
Завоз песка	15.06.2022	м3	850	850
	1			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625	937,5
	1,5			
Вывоз мусора	01.06.2022	м3	625	625
	1			
Вывоз мусора	08.06.2022	м3	625	625
	1			
Установка навесного замка	16.06.2022	шт	450	450
	1			
<b>Итого</b>				<b>8004</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	630,92	11357
	18			
Услуги управления	постоянно	день	979,50	17631
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	0,00	0
	4			
АДС	круглосуточно	день	142,55	4419
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	85,94	1547
	18			
<b>Итого</b>				<b>34954</b>
<b>Всего</b>				<b>42957</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **42957** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Космонавтов,19, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Дементьевой Л.М., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Обработка подъездов	18.05.2022	п	191,5	766
	4			
Обработка подъездов	24.05.2022	п	191,5	766
	4			
Привоз песка	15.06.2022	м3	850	850
	1			
Подключение летнего водопровода	20.05.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Замена ламп	15.06.2022	шт	72	72
	1			
Снятие ПРЭМ, установка имитатора	17.05.2022	шт	2352,5	4705
	2			
<b>Итого</b>				<b>7317,0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	382,50	6885
	18			
Услуги управления	постоянно	день	400,38	7207
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	0,00	0
	4			
АДС	круглосуточно	день	44,94	1393
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	17,86	321
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	84,84	1527
	18			
<b>Итого</b>				<b>17334</b>
<b>Всего</b>				<b>24651</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **24651** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,23, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к олициественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена стояка канализации	09.06.2022	м	1111,58	10560
	9,5			
Ремонт стояка	21.06.2022	шт	922,00	922
	1			
Обработка подъездов	12.05.2022	п	179,50	359
	2			
Привоз песка	15.06.2022	м3	850,00	850
	1			
Вывоз веток	18.05.2022	м3	625	937,5
	1,5			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625	937,5
	1,5			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625	625
	1			
Установка лавочки	03.05.2022	ч/ч	481,82	318
	0,66			
Вывоз мусора	16.06.2022	м3	625,00	312,5
	0,5			
Вывод летника	17.06.2022	ч/ч	530,00	265
	0,5			
Замена крана на летнике	23.05.2022	шт	297,00	297
	1			
<b>Итого</b>				<b>16384</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	623,91	11230
	18			
Услуги управления	постоянно	день	968,64	17436
	18			
Уборка лестничных клеток-3,4п (по заявлению собственников)	4 раза в месяц	день	457,50	1830
	4			
АДС	круглосуточно	день	140,96	4370
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	84,97	1529
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	211,21	3802
	18			
<b>Итого</b>				<b>40197</b>
<b>Всего</b>				<b>56580</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **56580** рублей  
 3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.  
 Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  
 по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

\_\_\_\_\_

подпись

/ Е.А.Ефремова /

Заказчик

\_\_\_\_\_

подпись





**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,25, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Ядгаровой.Л.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Остекление окон	31.05.2022	м2	760	456
	0,6			
Ремонт дверей, окон	27.05.2022	м2	1486,70	3241
	2,18			
Обработка подъездов	19.05.2022	п	119,67	359
	3			
Привоз песка	16.06.2022	м3	850,00	425
	0,5			
Привоз песка	15.06.2022	м3	850,00	425
	0,5			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625,00	1250
	2			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625,00	625
	1			
Ремонт подъезда №1	01.06.2022	п	77331,00	77331
	1			
Вывоз мусора	16.06.2022	м3	625,00	937,5
	1,5			
<b>Итого</b>				<b>85049,50</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	349,59	6293
	18			
Услуги управления	постоянно	день	542,75	9770
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1346,75	5387
	4			
АДС	круглосуточно	день	78,98	2449
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	47,61	857
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	118,34	2130
	18			
<b>Итого</b>				<b>26885</b>
<b>Всего</b>				<b>111934</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **111934** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,



**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,27, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Стельмах М.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Установка доски объявлений, чистка люка	25.03.2022	ч/ч	638	638
	1			
Обследование автоматов	19.05.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625,00	1250
	2			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625,00	625
	1			
<b>Итого</b>				<b>2671</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	349,39	6289
	18			
Услуги управления	постоянно	день	542,44	9764
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	288,50	1154
	4			
АДС	круглосуточно	день	78,94	2447
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	47,58	856
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	118,28	2129
	18			
<b>Итого</b>				<b>22640</b>
<b>Всего</b>				<b>25311</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **25311** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,29, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице представителя домового комитета, действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Установка почтовых ящиков	01.06.2022	шт	2533,67	7601
	3			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625,00	312,5
	0,5			
Вывоз мусора	08.06.2022	м3	625,00	625
	1			
Услуги АС-машины	09.06.2022	б	1200,00	2400
	2			
Осмотр вент.шахты	16.06.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
<b>Итого</b>				<b>11097</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	441,53	7947
	18			
Услуги управления	постоянно	день	685,48	12339
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1336,25	5345
	4			
АДС	круглосуточно	день	99,75	3092
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	60,13	1082
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	149,47	2690
	18			
<b>Итого</b>				<b>32496</b>
<b>Всего</b>				<b>43593</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **43593** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись



**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,31, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Абаева В.К., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Ремонт стояка	06.06.2022	м	1478	739
	0,5			
Обработка подъездов	27.05.2022	п	191,5	766
	4			
Обработка подъездов	19.05.2022	п	191,5	766
	4			
<b>Итого</b>				<b>2271</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	447,19	8049
	18			
Услуги управления	постоянно	день	694,28	12497
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1722,66	6891
	4			
АДС	круглосуточно	день	101,04	3132
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	60,90	1096
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	151,38	2725
	18			
<b>Итого</b>				<b>34390</b>
<b>Всего</b>				<b>36661</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **36661** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись



**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногорск

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Кр.Партизан,34, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Журавлева Е.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к олициественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Покраска МАФ	07.06.2022	ч/ч	854,63	6837
	8			
Ремонт лавки	30.05.2022	ч/ч	619,50	2478
	4			
Обследование подвал	22.06.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Привоз песка	15.06.2022	м3	850,00	850
	1			
Чистка подвала	20.05.2022	ч/ч	504,50	2018
	4			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625,00	312,5
	0,5			
Вывоз мусора	08.06.2022	м3	625,00	625
	1			
Вывоз мусора	16.06.2022	м3	625,00	312,5
	0,5			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625,00	625
	1			
<b>Итого</b>				<b>13904</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	433,10	7796
	18			
Услуги управления	постоянно	день	672,40	12103
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	357,50	1430
	4			
АДС	круглосуточно	день	97,85	3033
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	58,98	1062
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	146,61	2639
	18			
<b>Итого</b>				<b>28063</b>
<b>Всего</b>				<b>41967</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **41967** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись

АКТ №

приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме

г. Черногорск

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.М.Горького,2, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Ломаевой.Т.М., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Установка крана на летник	30.05.2022	шт	1031	1031
	1			
Привоз песка	15.06.2022	м3	850	850
	1			
Обследование отмостки	25.05.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Чистка подвала	20.05.2022	ч/ч	504,50	2018
	4			
Чистка канализации	19.05.2022	ч/ч	504,50	1009
	2			
Вывоз мусора	20.05.2022	м3	625,00	937,5
	1,5			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625,00	1250
	2			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625,00	625
	1			
Обследование отмостки	30.05.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Ремонт двери	06.06..22	ч/ч	464,71	158
	0,34			
Вывоз мусора	16.06.2022	м3	625,00	937,5
	1,5			
Устранение течи	12.05.2022	ч/ч	530,00	265
	0,5			
Отсыпка отмостки	27.05.2022	ч/ч	585,50	4684
	8			
<b>Итого</b>				<b>14081,00</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	889,66	16014
	18			
Услуги управления	постоянно	день	1381,22	24862
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	2367,50	9470
	4			
АДС	круглосуточно	день	201,00	6231
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	121,17	2181
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	201,17	5421

Обслуживание приборов учета	18	день	501,17	5421
<b>Итого</b>				<b>64179</b>
<b>Всего</b>				<b>78260</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **78260** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.М.Горького,4, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Новиковой Г.А., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Обработка подъездов	23.05.2022	п	191,5	766
	4			
Обработка подъездов	18.05.2022	п	191,5	766
	4			
Чистка подвала	23.05.2022	ч/ч	504,5	1009
	2			
Ремонт лавочки	27.05.2022	ч/ч	481,82	318
	0,66			
<b>Итого</b>				<b>2859</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	493,78	8888
	18			
Услуги управления	постоянно	день	766,61	13799
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1902,25	7609
	4			
АДС	круглосуточно	день	111,58	3459
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	67,22	1210
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	167,17	3009
	18			
<b>Итого</b>				<b>37974</b>
<b>Всего</b>				<b>40833</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **40833** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.М.Горького,5, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Н.Н.Чесняк., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Покраска МАФ	21.06.2022	ч/ч	698,75	5590
	8			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625	937,5
	1,5			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625	625
	1			
Установка навесного замка	09.06.2022	шт	450	450
	1			
Чистка подвала	09.06.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
<b>Итого</b>				<b>7761</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	384,67	6924
	18			
Услуги управления	постоянно	день	597,22	10750
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	794	3175
	4			
АДС	круглосуточно	день	86,90	2694
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	52,39	943
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	130,22	2344
	18			
<b>Итого</b>				<b>26830</b>
<b>Всего</b>				<b>34591</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **34591** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /  
подпись

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Советская,32, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Могилевской А.А., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оликоественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Ремонт освещения	01.06.2022 16	м	751,75	12028
Привоз песка	15.06.2022 1	м3	850	850
Установка навесных замков	26.05.2022 2	шт	400	800
Вывоз мусора	31.05.2022 1	м3	625	625
Ремонт подъезда №3	16.06.2022 1	п	66305	66305
Замена ламп	05.06.2022 1	шт	72	72
<b>Итого</b>				<b>80680,0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки 18	день	626,72	11281
Услуги управления	постоянно 18	день	972,94	17513
АДС	круглосуточно 31	день	141,58	4389
Паспортный стол	постоянно 18	день	85,33	1536
Обслуживание приборов учета	постоянно 18	день	212,17	3819
<b>Итого</b>				<b>38538</b>
<b>Всего</b>				<b>119218,0</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **119218,0** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногорск

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Советская,34, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Брагиной В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Стрижка кустарников	30.05.2022	ч/ч	504,5	2018
	4			
Обрезка деревьев	30.05.2022	ч/ч	817,875	6543
	8			
Замена розлива	18.05.2022	м	1330,42	25278
	19			
Замена крана ГВС	20.05.2022	шт	966	966
	1			
Привоз песка	15.06.2022	м3	850	850
	1			
Вывоз мусора	18.05.2022	м3	625	937,5
	1,5			
Вывоз веток	24.05.2022	м3	625	2812,5
	4,5			
Вывоз мусора	31.05.2022	м3	625	625
	1			
Замена крана	30.05.2022	шт	1252	1252
	1			
<b>Итого</b>				<b>41282,00</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	235,22	4234
	18			
Услуги управления	постоянно	день	490,72	8833
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	594,50	2378
	4			
АДС	круглосуточно	день	55,08	1707
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	21,89	394
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	103,98	1872
	18			
<b>Итого</b>				<b>19418</b>
<b>Всего</b>				<b>60700</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **60700** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

Заказчик

ПОДПИСЬ

---

ПОДПИСЬ

**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногорск

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул. Чапаева, 30, именуемые в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя домового комитета Шаповаловой Г.В., действующей на основании протокола общего собрания жильцов, с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том, что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Устройство поручня	08.06.2022	м	331	1986
	6			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625	1250
	2			
Вывоз мусора	01.06.2022	м3	625	625
	1			
Вывоз мусора	08.06.2022	м3	625	625
	1			
Открытие летника	01.06.2022	ч/ч	530	265
	0,5			
<b>Итого</b>				<b>4751</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	312,73	5629
	18			
Услуги управления	постоянно	день	363,83	6549
	18			
АДС	круглосуточно	день	57,94	1796
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	14,60	263
	18			
Установка ОДПУ	постоянно	день	851,78	15332
	18			
<b>Итого</b>				<b>29569</b>
<b>Всего</b>				<b>34320</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **34320** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись



**АКТ №**

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Юбилейная,2, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Гордиенко Г.И., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к оличественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненно й работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Замена ламп	19.05.2022	шт	42	84
	2			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625	2500
	4			
Вывоз мусора	01.06.2022	м3	625	625
	1			
Вывоз мусора	08.06.2022	м3	625	625
	1			
Прочистка канализации	20.06.2022	м3	153,8	1538
	10			
Открытие летника	27.05.2022	ч/ч	530	265
	0,5			
<b>Итого</b>				<b>5637,0</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	306,80	5522
	18			
Услуги управления	постоянно	день	525,67	9462
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	1371,75	5487
	4			
АДС	круглосуточно	день	59,00	1829
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	23,45	422
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	111,39	2005
	18			
<b>Итого</b>				<b>24728</b>
<b>Всего</b>				<b>30365</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **30365** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель \_\_\_\_\_ / Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик \_\_\_\_\_

подпись

**приемки оказанных услуг и выполненных работ по содержанию и текущему ремонту  
общего имущества в многоквартирном доме**

г. Черногоorsk

«20» июня 2022 год

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу : ул.Юбилейная,10, именуемые в дальнейшем «Заказчик» , в лице председателя домового комитета Ивановой Г.И., действующей на основании протокола общего собрания жильцов , с одной стороны и представителя ООО "ЖЭУ – 7" в лице директора Ефремовой Е.А., именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующего на основании Устава , именуемые в дальнейшем «Стороны» составили настоящий Акт о том , что

1. «Исполнителем» предъявлены к приемке «Заказчику» оказанные услуги на основании договора управления от 01.05.2015 года

Наименование вида работы	Периодичность/к олициественный показатель выполненной работы	Единица измерения работы	Стоимость/ сметная стоимость выполненной работы за единицу	Цена выполненной работы в рублях
<b>Текущий ремонт общего имущества</b>				
Спил деревьев	20.04.2022	шт	4989,83	29939
	6			
Обработка подъездов	18.05.2022	п	191,50	766
	4			
Привоз песка	15.06.2022	м3	850,00	425
	0,5			
Вывоз мусора	24.05.2022	м3	625,00	1250
	2			
Вывоз мусора	01.06.2022	м3	625,00	625
	1			
Вывоз мусора	08.06.2022	м3	625,00	625
	1			
Замена ламп LED	07.06.2022	шт	209,00	209
	1			
Замена ламп	21.06.2022	шт	72,00	72
	1			
Снятие ПРЭМ, установка имтатора	17.05.2022	шт	2352,50	4705
	2			
Подтянули гайки на ПРЭМ	02.06.2022	ч/ч	464,71	158
	0,34			
<b>Итого</b>				<b>38774</b>
<b>Содержание и обслуживание общего имущества</b>				
Уборка придомовой территории	1 раз в сутки	день	380,22	6844
	18			
Услуги управления	постоянно	день	590,33	10626
	18			
Уборка лестничных клеток	4 раза в месяц	день	0,00	0
	4			
АДС	круглосуточно	день	85,90	2663
	31			
Паспортный стол	постоянно	день	51,78	932
	18			
Обслуживание приборов учета	постоянно	день	129	2317
	18			
<b>Итого</b>				<b>23382</b>
<b>Всего</b>				<b>62156</b>

**Итого:**

2. Всего за период с 21.05.2022 по 20.06.2022 выполнено работ на сумму **62156** рублей

3. Услуги выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий договора «Стороны» друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

Подписи сторон:

Исполнитель

---

/ Е.А.Ефремова /

подпись

Заказчик

---